203

G. Sicinski Notarius loci present:
Mri et Magno Zbrzydowski Donat.

Coram Gno^o Stanislas Jurowski Vicepatentino Premysliensis in Curia
Gno^o Stanislas a Sino Sicinski Notarij Castren^o Premysliensis
Subdelegato Munusq; hoc Subdelegatio nij in se bonag sua libe-
re consumen^o offeruoy et alijs gentibus castren^o Capitul^o Pre-
mysliens^o Comparsas personar^o et idem Suprascrius Gno^o Stanislas
Sicinski a Sino Notarius Coujra senty olim Gno^o Iacobi de ear-
dem Sino Sicinski cum Gno^o Helisabetha a Hernezy procre-
atus filiub^o sanus mente et corpore exis a terris Ditis iuris in-
vid^o oribusq; suis quibusvis proprijs et competens videndo Pro-
senti Ver^o castren^o Capitul^o Premysliens^o Sumdone^o quod ad actum hunc
attinet secum Successorib^o ac bonijs suis gnt^o omnib^o totaliter et ple-
nane incorporando atq; subyicendo pale^o libere public^o ac per ex-
pressum recognouit. Quia ipse sus et Gno^o Francisci Notarij
Castren^o Avobice^o Stephani Michaelij Marianus et Helisabetha
Virginum de eadem Sino Sicinski^o Fratrum et Sororum sui Rgent^o
germanorum proquorum ratificatione p^onet ac se Gtentib^o inscribit
Nomin^o Bone sue propria et h^o reditaria in frator^o atq; Gditorem
consuetudinem suam videlicet totam et integram Sortem in bonijs
villis Szepow Pallatinatu et Ditu^o Galocui in consuet^o post me-
moratum omnia Parentem sui Rgent^o in se Rgent^o atq; p^odfatos consuetu-
ris suis iuri diuino et naturali Successione deuoluit. Cum omnia Gmissio-
rum iuri dominio propinquitate propinquitate hereditate titulos h^o
reditario Rng^o omnibus et singulis eorundem bonorum vtilit^o
fructib^o proventib^o redditib^o emolument^o obaction^o a p^o p^o
h^oij p^omaris pascuis flumis fluminib^o torrentib^o aquarum de-
curtib^o ruis vnaib^o stagnis piscarijs magnis et parvis syluis nec
bus indagarijs vberis p^ontis tabernis molendinis p^ona
structur^o ad ceteris h^olorijs chelozis portalijs et alijs
subtilijs frib^o s^oitib^o H^ostularijs Inquilijs eorumq;
dationib^o Veturis offerijs et obsequijs quibusvis

204
Nec non cum iure Patronatus presentium Beneficiorum quorum
Ecclesiasticorum tam Romani quam Græci Titulum in eisdem bonis ex-
scedat attineat et pertinet gati uniuersis Nulli preter exceptis Nec in
se Regis huius Successoribus aut quocumque alio reseruat sed in
in genere et singulis in specie conuersis generi prosequitur et e-
contra in nulli derogando Verum in late longe circumferentibus prout
officiorum bonorum et dicitur in huiusmodi se in suis metis et limitibus
ab antiquis extendit et protendit et prout in bonis a se uolunt
ipsum Regis tenuit habuit et possidebat ipsum conuertebant
ac eidem seruiebant Sam ex nunc et defuncto Illustris et Magnificus
Michael a Febrzydowice Febrzydowski Supremus Gloriosus
qui Lanchowen Suciety neri Carnio et eius posteris dedit do-
nauit in conspectu et resignauit prout dicit donat ac titulo piro-
nens et inenocabilis Donationis in iure et resignat perpetuum
presentibus Nec non in domo Regis de quibusuis gati Tunc In
pitionibus Contractibus roborat et non Roboratur eorum roborati-
onem Dispositionem Privilegijs Literis Gratiis eorum bona prefata
concernent et affuerit in personam prefati Illis et Magni Supremi
Gloriosi Regis cessit et cedere prout cedit et concedit pro-
sentibus et integram uisum sibi Supermissis seruicium in perso-
nam prefati Illis et Magni Supremi Gloriosi Regis Donatarius sui
eiusque posterorum totaliter et plane transulit transfudit
et incorporauit prout transfert transfudit et incorporat presentibus
In quibus quidem bonis supradictis seu dotes presentibus per se Regnum
donat. Sam ex nunc et defuncto idem Regnum Grubus Siciński
Notarius Castrens Premysler prefato Illustris et Magni Supremi
Gloriosi Regni Donatario suo eiusque posteris coram officio presentibus
datis et admittit realiter Intronem et actualiter pacificam possessionem
per Malam queneam competenter et Nobles duas die presentibus
volens officio acceptand Per ipsum Illis et Magni Supremi
Regni Donatarius suum et ipse presentibus hoc in bonis
bonis et missis omni presentibus presentibus
presentibus et proprietate competenter et presentibus
rogatus

nra quia quam tenendi habendi et possidendi illi qui quiete et pa-
 acie usque fructu eadem ad suos suorumque successorum quousque be-
 neplacito usus fructus libere et effectuatim convertendi De-
 bet et tenebitur natus Henricus Gualteri Notarii Ca-
 serei Premyslicis prout se ad suos Successores in et super bonis
 suis quibus omnibus summijs pecuniarijs quibusvis habitis et
 habendis supradictis Musm et Agnes Siqueno Gladifon Regni
 Romanis suis et illis Successoribus intantibus et obligat presentibus
 presentibus et eius Successores in dictis bonis presentibus donatis pro-
 mittit omnibus presentibus absentibus et ratione eorum ab
 omni et quavis impetione iudiciali quavisque persona nra
 cuiuslibet conditionis status et sexus cuiusvis castitatis nra
 cuius personae prescriptiores Terras prout ad quaelibet per-
 sonam Terras spectat et pertinet prescriptis in omni iudicio et
 officio Regni totius quousque optis fuerit suam defendere curam
 esse liberare et liberare indemne cum postea red-
 dere nec nra bona facta presentibus donata ab omnibus iure
 vere iuris et Successoribus presentibus et posteroribus supradictis
 bona nra quousque cuius personarum factis et futuris
 tunc etiam a quibusvis personis in eadem bona presentibus reser-
 vata importat et importandi Lucris denarij et per lucrum
 presentibus presentibus quibusvis in quocumque pariter et gradu iuris de-
 pendent et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obti-
 nendis ac super presentibus bonis presentibus reser-
 vatis et presentibus emundare et liberare mundas et libere
 semper facere ac etiam Patronem prefatum coram officio
 presentibus admittam in fidei bonorum prefatorum presentibus
 Bonorum dumtaxat Melin et Nobles duos officio requi-
 retur non denegare emodebebit et tenebitur eandem
 libere dare et effectuatim admittere datis et admittis ac
 ad omnes personarum et usus fructus presentibus quousque presentibus
 tam per se quam per suos quousque submissis et abordi-
 natis personarum non propedire nec adinere in summe

Henricus Gualteri Notarius

Quorum Donatiana suum et eius posteris in personis omnibus et
 designatis nullis modis in ianiam sua et de ea bona presentibus
 is idem Donatiana suus cum suis posteris quiete et pacifice pos-
 sent; Insuper Donatiana vigore tenere habere et possidere queat
 et possit perpetuis et diuturnis temporibus Idem sub Danij Terribus
 simpliciter absque corporali iuramento taxandi et edicendi per nos no-
 minatum Recognoscendum Quosum Notarium Castrensem Preyschen
 siue ipsi Sacerdotis suprascripti Illud et Thymus Supremus Gladifera
 Regni Donatiana sua et illius posteris ob non completionem pro-
 missorum omnium et singulorum tamen parte quam in toto totis
 quibus operis fuerit ad solvendum succumbendum Nihilominus
 idem Recognoscendum Quosum Stanislaus Siciasthi Notarius Castrensem
 Preyschen debebit et tenebitur prout se ac suos Successores
 in eis superioribus suis gatis omnibus summissis pecuniis quibuslibet habi-
 tis et habendis profatis Illud et Thymus Michael Lebrzydowski
 Supremus Gladifera Regni Donatiana sua et ipsius posteris in-
 scribit et obliquit presentibus suprascriptis Quosum Fratres et Sorores
 sui Recognoscendum germanos vel in euentu mortis Successores illo videlicet qui-
 dem Virgines postquam in matrimonium elocatae vel in nobilitate emi-
 gressae fuerint cum episcopatu superioris vel Mantoris ipsius auctoritate et
 approbatione approbandum per ipsos Insuper presentibus Donatiana
 vel senilens suo pro interesse futuri ad aucta quodam aut scilicet
 Regni perpetua intra decursum nescio Anni adbuere et persolvere
 statore ab eis vel eorum Successoribus ut supra exequantur effi-
 cere Idem sub alio seorsum Danij Terribus simpliciter absque
 corporali iuramento taxandi per Eudocia Regentem Genensum
 Notarium Castrensem Preyschen siue Successores illius suprascripto
 Illud et Thymus Supremus Gladifera Regni Donatiana sua vel eius
 posteris ob non constitutionem suprascriptam fratri et Sorori sui Reco-
 gnoscendum germani pro tempore et loco superioris expressis ad exe-
 cutanda promissa ad solvendum succumbendum Pro quibus quidem
 Danij Terribus simpliciter absque corporali iuramento taxandi ac re-
 aliter unquam expressis non completionem. Probat
 exis

207

exat memoratus Recognoscens huiusmodi Stanislaus Siciński Notarius
 Castri Premysliensis aut illius Successores Ad instantiam suprascripti
 Alastoy et Mykuli Michaely Zebrynowski Supplices Gladison de-
 gni aut ipsi Successorum Ad officium Castri Capite Premy-
 sliensis sive Castri Capite Racovense ad quod pars expensis
 civitatis extunc receptus superius quod ad respondendum spectat
 mediantes semper in primo citationis terminis tanquam peremptio
 stare iuripare respondere Vada tractaluerunt Invenimus postea
 satisfacere ac omne indicatum par debet et tenentur de
 suis Successores aliam omnia iuribus et obligat quod tenentur
 Illam terminum primum peremptio et aliis omnes exinde
 consequentes causas citari in terminis semper peremptio
 Vera informitate pro maiori Minorantate Suetoni legat
 tione latravel extrarenum Servitio militari ad Maner
 tu ad sui ibidem vel alij quibusvis delictis et legalibus
 impedimentis non differendo ad quatuordecim dies ultra
 proximos officij Castri Premysliensis sive etiam
 Castri Racovensis ad quod pars expensis civitatis ter-
 minis citationem sibi non recipiendos Nihilque Motiones ap-
 pellationes eamque prosecutiones faciendo ac promissa omnia
 perij simplicibus vel implicatis evadendo suspensiones falsas vari
 praeiudicium tunc bello Conventiones ac alijs quibusvis iuris
 vendis et defertis non subterfugendo nec alio quovis modo
 evadendo Haec sunt personae Recognoscere ad promissa
 omnia mediantes.

Zurowscy Dembickie Quietant

Comparentes personae coram officio et actis presentibus Castri Capitani
 Premysliensis Prasi Stanislaus Vicepallatinus Datus Premysliensis olim
 Gussii Alexander Bonifacy Zurowski frater germanus tunc do-
 anes et Stanislaus Zurowscy predicti olim Gussii et Alexan-
 der Bonifacy Zurowski filij fratres inter se germani Patris
 cum filiis suis iuribus et corporibus et rebus ab eisdem de
 iuris iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens

quendo.